Spaccato

Cutaway / Coupe / Secciones

DELFI

e m Pos. | GQt. Componenti Components Composants Componentes Materials
v . L I
L 1 - . . Cable/HO7RN-F
- I
. : - i 1 1 |Galleggiante Float switch Flotteur Flotador RiNg nut AISI 304/Wr 14301
. V | A Cable/HO7RN-F
: i i 2 1 |Cavo Cable Cable Cable Ring nut AIS| 304/Wr 14301
H i 1
: i i 4 1 |Camicia Outer case Chemise Camisa AISI 304/Wr 14301
i i !
i 1 : 5 1 |Anello di tenuta OR O-ring Bague OR Anillo OR NBR
H 1
1 H .
! : : 6 1 Supporto superiore Upper support Support supérieur Soporte superior AISI 304/Wr 14301
1 . .
. 1 !
! i i 7 3 |Anello di tenuta OR O-ring Bague OR Anillo OR NBR
| )
! - 8 1 |Morsettiera Terminal board Bornier Blogue de terminales -
1
@ : 2@ 9 1 Condensatore Capacitor Condensateur Condensador -
i
i 10 1 Tubo Tube Tube Tubo AISI 304/Wr 14301
1
i 1 1 |Flangia superiore Upper flange Bride supérieur Brida superiol Aluminum
i E g p pp [¢] p ri uperior uminu
: @ 12 2 |Male plug -3 pin- Male plug -3 pin- Male plug -3 pin- Male plug -3 pin- -
i
@\: i g 13 4 |Vite Screw Vis Tornillos AlISI 304/Wr 14301
1 - |
i Stat Stat
i g 14 1 atore ator Stator Estator Iron || Copper
= —
: 15 1 |Anello Ring Bague Anillo AISI 304/Wr 14301
i
i g 16 1 |Cuscinetto 6202-2Z Bearing 6202-2Z Roulement 6202-2Z Rodamiento 6202-2Z Iron || Steel
! =
: 17 1 |Rotore Rotor shaft Rotor Rotor PR 80/Wr 10765
i - ) )
i 18 1 |Cuscinetto 6303-2Z Bearing 6303-2Z Roulement 6303-2Z Rodamiento 6303-2Z Iron || Steel
i
i Q 19 1 |Flangia inferiore Lower flange Bride inférieur Brida inferior Aluminum
18 :
( : 20 1 Tenuta meccanica Mechanical seal Garniture mécanique Cierre mecéanico Graphite || Alumina
i - -
( : ) i 21 1 |Supporto inferiore Lower support Support inférieur Soporte inferior PPS
1
i g 22 1 |Tenuta meccanica Mechanical seal Garniture mécanique Cierre mecéanico Graphite || Silicon Carbide
1
. =1
: 23 1 |Albero esagonale Hexagonal shaft Arbre hexagonal Eje hexagonal AISI 304/Wr 14301
o i [ 29
“ i = 24 1 |Perno Pin Goupille Perno AISI 304/Wr 14301
20 T !
[l @ ! 25 1 Anello elastico Circlip Anneau élastique Anillo elastico AISI 304/Wr 14301
H 1
@ : Q_/@ 26 1 Rondella Washer Rondelle Arandela AISI 304/Wr 14301
i
B ' M 27 1 Rondella Washer Rondelle Arandela AISI 304/Wr 14301
1
@ ! Nt 28 Girante Impeller Roue Impulsor NORYL GFN2
1
: 29 Scatola Box Boite Caja NORYL GFN3
i
- i 30 | N-1 |Diffusore Diffuser Diffuseur Difusor NORYL GFN3
1
M L 31 1 |Anello di tenuta OR O-ring Bague OR Anillo OR NBR
1
: 32 1 Perno Pin Tourillon Perno AISI 304/Wr 14301
i
i 33 1 |Esagono in gomma Rubber hexagon Hexagone en caoutchouc Hexagono de goma NBR
1
: 34 1 |Boccola Bushing Bague d'axe Cojinete NBR
: 35 1 |Flangia Flange Bride Brida PPS
i
; i 36 1 [Filtro Filter Filtre Filtro AISI 304/Wr 14301
H 1
: : 37 1 Anello distanziale Spacer ring Bague entretoise Anillo distanciador PTFE
i -
[Pt
. F.B. .
SUBMERSIBLE MOTORS www.fbpompe.com




